
, cestovní kancelář ČÍSLO SMLOUVYSMLOUVA o zajezdu lín zájezď ,,0,00047
Pořadatel: Objednavatel:
Ing. Lenka Maliková, cestovní kancelář s.r.o. Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
Slunná 1770/10, 664 51 Šlapanice Havlíčkova 1223/17
tel: +4 697 01 Kyjov
info@ck-zajezd.cz, www.ck-zajezďčz IČO: 00053163
IČO: 05881897 DIČ: CZ00053163
Zapsaná v obchodním rejstříku - spisová značka C 98711
vedená u Krajského soudu v Brně
Bankovní spojeni: Flo banka 2201178250/2010

Název zájezdu: Slovensko - Tatry, dvoudenní
Datum zájezdu: 1. - 2. 9. 2017 (pátek - sobota)

· autobusovou dopravu plně vybaveným autobusem (WC, klimatizace, polohovatelné sedačky,
bezpečnostní pásy)
· služby zkušeného průvodce po celou dobu zájezdu

" · 1 x nocleh ve 3* hotelu se snídaní
Rozsah služeb · časopisy v autobusech k ponechání

· mapy, informační materiály, kviz, odměny pro děti
· pojištění ck proti úpadku, pobytovou taxu

" · cestovní pojištěni, 20,- kč na osobu a den, UNION pojišt'ovna
· vstupné - Pltě, ochutnávka sýrů, Demanovska ledova jeskyně

. vstupné lázně BešeňováCena nezahrnuje večeře

celkový počet přihlášených osob: 42

Celková cena: 102 060 kč

Poznámka:
svým podpisem na této smlouvě prohlašuji, Že souhlasím se všeobecnými podmínkami účasti na zájezdech Ing. Lenka MalIková, cestovní kancelář, s.r.o.,
které jsem převzal/a jako nedílnou souČást této smlouvy, a to za všechny osoby uvedené v této smlouvě. Na základě zmocnění uděluji uvedený souhlas a
uzavírám tuto smlouvu rovněž jménem všech spolucestujicIch osob. Souhlasím také s informaci, že veškerá korespondence je vedena se mnou jako
objednavatelem zájezdu.
Dále prohlašuji, že jsem byl/aseznámen/a s hlavními charakteristickými znaky ubytovacího místa, polohy, kategorie a stupně vybavenosti ubytováni a
rozsahem stravováni. prohlašuji, že jsem byl/a informován/a rovněž o obsahu ceny.
Prohlašuji, že jsem byl/a informován/a o pasových požadavcích pro všechny ve smlouvě uvedené cestujÍcÍ, o lhůtách pro jejich vyřIzenI a o tom, jaké
zdravotní doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány.
Souhlasím se zpracováním osobních údaju v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.
Dále potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění, které jsou nedIlnou součásti této smlouvy o zájezdu a souhlasIm
s jejich zněním.
REKLAMACE ZÁjEZDU: K uplatnění práva na reklamaci musí dojít bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce od skončeni zájezdu nebo v
případě, že se zájezď neuskuteční, ode dne, kdy měl být zájezď ukončen podle smlouvy o zájezdu, jinak toto právo zaniká. Cestovní kancelář může na

l l t . .t . ř 7 . . , 1 r l, O ,. nj n m m r

Podepsanou smlouvu pošlete skenovanou/vyfotografovanou emailem, nebo poštou na výše
Datum 08.06.2017

uvedenou adresu. Tato smlouva slouží jako originál.

Razítko a
Podpis podpis

zákazníka pořadatele

.


